会議録要旨

(1) 会議の名称 越前市固定資産評価審査委員会

(2) 開催日時
令和 7年 12 月 8 日（月曜日）

午前 9時 58 分～午前 10時 28 分

(3) 開催場所 越前市役所４階 監査委員室

(4) 出席委員氏名 倉橋委員、丸岡委員、山下委員（順不同）

(5) 欠席委員氏名 なし

(6) 出席所管課職員職氏名

監査委員事務局（書記）

大友次長、永田主査、西川主査

税務課

上坂副課長、長島主事

(7) 会議議題

（1）委員長の選挙について

（2）委員長の職務を代理する委員の指定について

（3）本市の固定資産税を取り巻く状況について

(8) 会議の内容の要旨 委員長に倉橋委員、委員長職務代理者に丸岡委員が決定